## נייר עמדה

### הצעת חוק השכלת יסוד חינוך למבוגרים, התשע"ז-2016

#### מבוא

לפי נתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2014), עולה כי ל-59.3% מהאזרחים הוותיקים מגיל 65 ומעלה רמת השכלה נמוכה מ-12 שנות לימוד.

הצעת החוק החדשה של חבר הכנסת איציק שמולי מבקשת לאפשר לכל אזרח ותיק ללמוד חינוך, מתוך מטרה לאפשר לאזרחים הוותיקים שלא למדו עד עתה להשלים לכל הפחות רמה מסוימת של לימודי יסוד.